Estado de Sao Paulo
Secretaria de Comunicacao

PREFEITURA DA ESTANCIA DE ATIBAIA

Fornecedores de Publicidade — Janeiro a Mar¢o/2013

FORNECEDOR:
V.DE LIMA SOLDI- ME

CNPJIN°®:
08.942.848/0001-41

BRASSEMP EDIGOES E ANUNCIOS ELETRONICOS LTDA ME
DIMENSAO VISUAL LTDA

E.L. ANDERSON EDIGAO DE JORNAISLTDA.

JORNAL ATIBAIA NEWS ON LINE LTDA.-ME.

12.614.031/0001-11
01.851.522/0001-60
10.351.598/0001-17
10.958.753/0001-68

MAKEMEDIA PRODUCOES E SERVICOSLTDA — ME

06.281.633/0001-00

MARIA CLARA TEIXEIRA GONCALVESEDIT. ME

09.429.540/0001-60

MARILI NORTE GRAFICA LTDA. EPP

07.322.016/0001-60

MONTOYA SAMPERI COMUNICAGOES LTDA-EPP
PAPER PRINT —ATIBAIA

RADIO JOVEM PIRA LTDA

IVAN ALEX LARRUBIA EPP

10.373.491/0001-70
04.547.313/0001-15
61.032.751/0001-84
02.186.942/0001-31

TVM PRODUCAO DE VIDEO LTDA ME
GIVONEIDE LOPES DA SILVA -ME

09.291.127/0001-81
09.022.090/0001-96

GRAFICA SETEMBRO
KEIKA CAMARGO BELARMINO -ME
TV VALE DO PARAIBA LTDA

00.559.992/0001-91
07.331.248/0001-84
56.407.083/0001-92

A2 SINALIZAGCAO LTDA —-ME

03.327.787/0001-99

TCBRAS.COM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI EPP

08.838.402/0001-71

Agéncia de Publicidade

AREA COMUNICAGAO PROPAGANDA E MARKETING LTDA

06.866.550/0001-74



